c=^'ÚU'tí€€'Í€l

Estado de São Paulo

PORTARIA N“ 616/80
ESacSBtBs

NIGOLAU PIMMORE, Prefeito Mxmicipal de

Louve ira, Estado de São Paulo, no uso •>

de suas atribuições legaás:-

RESOLVE

Artigo Ia8- Conceder 30 (trinta) dias

de férias, referente ao período de 07 de Março de 1.979 à 06 de

Março de I.98O, à seguinte servidora, no período abaixo

IRERE RAQUEL TESTA RARDELLI

De 07 de Março ã 05 de Abril de I.98O
sssBsssBsssxssssasxBSBseisBSBBBflSjBaBsa^aBBsasBasMBSsssBsflEsassasBBBSss;

Artigo 2aEsta Portaria entrará em -

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 07 DE MARÇO DE I.98O

NIGOLAU FINAMORE

Prefeito Municipal